報道関係者各位

PRESS RELEASE

2009 年 6 月 25 日

株式会社インタースペース

日本旅行、予約.comがアクセストレードモバイルに宿泊施設情報を提供。

全国の約 8,000 件の宿泊施設データ API を検索～予約できる、

GPS 機能付き検索ボックステンプレート「ホテルサーチ」が利用可能に。

株式会社インタースペース（所在地：東京都新宿区、代表取締役社長：河端 伸一郎）は、モバ

イルアフィリエイトサービス「アクセストレードモバイル」において、

株式会社日本旅行、予約.com 株式会社から宿泊施設データの提供を受け、アフィリエイターに

宿泊施設検索ボックスとして、開放することになりましたのでお知らせいたします。

データは日本旅行の運営するレジャー系のホテル・旅館在庫に強みを持つ「日本旅行宿泊予

約（http://www.nta.co.jp/）」、予約.com の運営するビジネスホテル宿泊予約に特化した「マル

得ホテル予約（http://www.hotel-yasui.co.jp/）」に掲載されているデータ約8,000件で、今後も

宿泊予約サイトとの連携を行ない宿泊施設数を増やしていく予定です。

◆データの掲載イメージ

宿泊施設データは API 形式で提供されますが、「ア

クセストレードモバイル」ではプログラミングの知識

のない一般アフィリエイターも簡単に導入ができるよ

う、検索ボックス形式のテンプレートと共に提供しま

す。

アフィリエイターは、アクセストレードモバイルの管理

画面上でリンクを取得するだけで、自身のサイトに

右図のような検索ボックスを付け加えることができ

るようになります。

背景色、文字色、タイトルの変更も可能で、既存の

サイトイメージに適した形にカスタマイズすることが

可能です。

検索ボックス「ホテルサーチ」イメージ

◆検索画面イメージ

アクセストレードモバイルでは、誰もが使いやすいアフィリエイトサービスをモットーに、アフィリ

エイターが報酬を得やすい環境を整え、win-win の関係を築くことで、モバイルアフィリエイトマ

ーケットでのシェア拡大を目指して取り組んでまいります。

【アクセストレードモバイル】

アクセストレードモバイルは、2001 年にサービスを開始した業界最大手アフィリエイトサービス

のモバイル版です。デジタルコンテンツ等のモバイル to モバイルのプログラムだけでなく、E コ

マース、生活関連情報などのプログラムを多彩に取り揃えています。

本件に関するお問い合わせ

株式会社インタースペース 経営企画室

広報・IR 担当 芦田 優香＜pr-info@interspace.ne.jp＞

TEL03-6821-0711

 検索

トップページ      ホテル名や地域名で 地域から検索

現在位置から（GPS）